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1403/01/31برای ماه منتهی به 
صندوق سرمایه گذاری آسمان دامون 

گزارش افشای پرتفوی ماهانه



تعداد

%1,000,00038,61339,635,530,07738,567,147,0631.58--1,000,00039,635,530,077---صندوق سرمایه گذاری آسمان آرمانی سهام سهام 

%0.00----(30,034,800,000)(3,000,000)--3,000,00030,034,800,00029,964,375,000ب-صندوق سرمایه گذاری بخشی صنایع معیار

%1,000,00039,635,530,07738,567,147,0631.58(30,034,800,000)(3,000,000)3,000,00030,034,800,00029,964,375,0001,000,00039,635,530,077جمع

خالص ارزش فروش
مبلغ فروش

فروش طی دوره

صندوق سرمایه گذاری آسمان دامون 
صورت وضعیت پورتفوی

1403/01/31برای ماه منتهی به 

بهای تمام شده
خالص ارزش 

فروش

1402/12/29

سرمایه گذاری ها- 1

سرمایه گذاری در صندوق های سرمایه گذاری - 1-1

درصد به کل 
دارایی ها

1403/01/31 تغییرات طی دوره

بهای تمام شدهقیمت ابطالتعداد
نام شرکت

تعداد
بهای تمام شده

خرید طی دوره

تعداد



 نام اوراق
 مجوز 
سازمان

 بورسی یا 
فرابورسی

 تعداد بهای تمام شده خرید تعداد خالص ارزش فروش بهای تمام شده تعداد تاریخ سررسید تاریخ انتشار
 مبلغ 
فروش

 خالص ارزش فروش بهای تمام شده قیمت بازار تعداد
 درصد به 
کل صندوق

%14.3      349,936,562,500     350,000,000,000  1,000,000        350,000       -  -                                -               -     349,936,562,500    350,000,000,000    1402/12/231405/12/23350,000بلهبله051223تاک-مرابحه کرمان موتور

%13.5       329,940,187,500     330,000,000,000  1,000,000       330,000       -  -                                -               -      329,940,187,500    330,000,000,000    1402/12/191405/12/19330,000بلهبله051219مرابحه صنایع خودروایلیا

%4.4       106,582,558,409      93,534,519,045  958,650           111,200       -  -                                -               -        96,906,298,549     93,534,519,045       1400/02/221403/07/23111,200بلهبله030723-00بودجه6م-اسنادخزانه

%4.2       103,689,769,572       98,169,183,775  663,522        156,300       -  -                98,169,183,775        156,300                         -                      -            -1401/12/081404/09/16بلهبله040917-01بودجه4م-اسنادخزانه

%2.7         65,669,865,179     63,535,578,712   853,010         77,000       -  -                                -               -     65,434,287,885    63,535,578,712      1400/02/221403/08/2177,000بلهبله030821-00بودجه1م-اسنادخزانه

%2.4        58,992,585,655       56,639,954,126    916,200         64,400       -  -                                -               -       57,943,055,917      56,639,954,126      1400/03/111403/05/2264,400بلهبله030522-00بودجه4م-اسنادخزانه

%2.0        49,068,704,685     48,756,586,147  858,000         57,200       -  -                44,531,060,414          52,100        4,232,385,741     4,225,525,733         1401/12/101403/08/145,100بلهبله030814-01بودجه6م-اسنادخزانه

%1.8       43,796,530,439      43,660,970,351   662,700           66,100       -  -               43,660,970,351           66,100                         -                      -            -1401/12/101404/07/13بلهبله040714-01بودجه7م-اسنادخزانه

%0.5        13,362,577,593       12,909,839,483    891,000          15,000       -  -                                -               -       13,332,583,031      12,909,839,483       1400/02/221403/06/2615,000بلهبله030626-00بودجه5م-اسنادخزانه

%0.4         10,878,165,974        10,891,165,380  655,430           16,600       -  -                 10,891,165,380           16,600                         -                      -            -1401/12/281404/07/28بلهبله040728-01بودجه8م-اسنادخزانه

%0.0            407,706,089           394,621,508   815,560              500       -  -                                -               -           402,427,046          394,621,508          1400/02/221403/10/24500بلهبله031024-00بودجه2م-اسنادخزانه

%0.0            335,947,098           324,978,891  840,020              400       -  -                                -               -          333,935,463          324,978,891          1400/04/141403/09/12400بلهبله030912-00بودجه7م-اسنادخزانه

%46.3        1,132,661,160,693    1,108,817,397,418      1,244,700       -  -               197,252,379,920          291,100       918,461,723,632      911,565,017,498     953,600 جمع

 صندوق سرمایه گذاری آسمان دامون

صورت وضعیت پورتفوی

1403/01/31برای ماه منتهی به 

1403/01/31 تغییرات طی دوره1402/12/29اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب- 1-2



ارزش ناشی از تعدیل قیمت  قیمت پس از تعدیل قیمت پایانیتعداد

030723111,200871,500958,650106,601,880,000-00بودجه6م-اسنادخزانه

040917156,300631,320663,523103,708,566,750-01بودجه4م-اسنادخزانه

267,500210,310,446,750جمع

صندوق سرمایه گذاری آسمان دامون 
صورت وضعیت پورتفوی

1403/01/31برای ماه منتهی به 

 اوراق بهاداری که ارزش آنها در تاریخ گزارش تعدیل شده است1-2-1

نام اوراق
1403/01/31



نوع حساب

%17.77       435,000,000,000                              -        435,000,000,000                         -1403/01/18سپرده بلند مدت موسسه اعتباری ملل 

%13.07        320,000,000,000                              -                          -        1402/12/28320,000,000,000سپرده بلند مدت موسسه اعتباری ملل 

%12.26        300,000,000,000                              -         300,000,000,000                         -1403/01/11سپرده بلند مدت موسسه اعتباری ملل 

%5.31         130,000,000,000                              -         130,000,000,000                         -1403/01/08سپرده بلند مدت موسسه اعتباری ملل 

%1.39         34,000,000,000           (204,000,000,000)                          -        1402/11/08238,000,000,000سپرده بلند مدتبانک اقتصاد نوین

%0.93             22,812,111,130            (865,000,910,000)        881,852,548,916          1401/12/015,960,472,214سپرده کوتاه مدتبانک خاورمیانه 

%0.21           5,198,967,995          (865,000,030,000)        870,198,307,995                  1402/07/30690,000سپرده کوتاه مدت موسسه اعتباری ملل 

%0.03             836,759,014             (215,101,800,000)           211,230,821,918        1402/11/084,707,737,096سپرده کوتاه مدتبانک اقتصاد نوین 

%0.00                3,723,198                              -                     14,732              1402/12/143,708,466سپرده کوتاه مدتبانک سامان 

%0.00                  702,780                              -                      2,780                  1402/03/31700,000سپرده کوتاه مدتبانک گردشگری  

%51.0      1,247,852,264,117          (2,149,102,740,000)      2,828,281,696,341     568,673,307,776جمع

کاهش

تغییرات طی دوره

صندوق سرمایه گذاری آسمان دامون 
صورت وضعیت پورتفوی

1403/01/31برای ماه منتهی به 

سپرده
تاریخ افتتاح

مشخصات حساب

مبلغ
درصد به 

کل دارایی ها

1403/01/31

مبلغ

1402/12/29

افزایش

سرمایه گذاری در سپرده  بانکی- 1-3



%1.70%41,718,693,22125.97سرمایه گذاری در اوراق بهادار 

%4.86%118,910,079,21974.01درآمد سپرده بانکی

%0.00%34,800,0000.02سایر درآمدها

%6.56%160,663,572,440100جمع

1403/01/31برای ماه منتهی به 
صورت وضعیت پورتفوی

صندوق سرمایه گذاری آسمان دامون 

درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2

مبلغتوضیحات
درصد از کل 

درآمدها
درصد به کل 

دارایی های صندوق



درآمد سود اوراقدرآمد سود اوراق

13,054,973,228                  -13,054,973,228                -9,676,259,860                 -9,676,259,860                  -030723-00بودجه6م-اسنادخزانه

9,671,893,421                  -(63,437,500)8,483,905,1229,735,330,921                 -                 -0512238,483,905,122تاک-مرابحه کرمان موتور

8,395,305,156                  -(59,812,500)6,483,277,2458,455,117,656                 -                 -0512196,483,277,245مرابحه صنایع خودروایلیا

5,520,585,797                  -5,520,585,797                -5,520,585,797                 -5,520,585,797                  -040917-01بودجه4م-اسنادخزانه

2,352,631,529                  -2,352,631,529                -1,049,529,738                 -1,049,529,738                  -030522-00بودجه4م-اسنادخزانه

2,134,286,467                  -2,134,286,467                -235,577,294                 -235,577,294                  -030821-00بودجه1م-اسنادخزانه

745,930,518745,930,518                 -                -745,930,518745,930,518                 -                  -ب-بخشی صنایع معیار.صندوق س

452,738,110                  -452,738,110                -29,994,562                 -29,994,562                  -030626-00بودجه5م-اسنادخزانه

312,118,538                  -312,118,538                -305,258,530                 -305,258,530                  -030814-01بودجه6م-اسنادخزانه

135,560,088                  -135,560,088                -135,560,088                 -135,560,088                  -040714-01بودجه7م-اسنادخزانه

13,084,581                  -13,084,581                -5,279,043                 -5,279,043                  -031024-00بودجه2م-اسنادخزانه

10,968,207                  -10,968,207                -2,011,635                 -2,011,633                  -030912-00بودجه7م-اسنادخزانه

(12,999,405)                  -(12,999,405)                -(12,999,405)                 -(12,999,405)                  -040728-01بودجه8م-اسنادخزانه

(1,068,383,014)                  -(1,068,383,014)                -(1,068,383,014)                 -(1,068,383,014)                  -س-آسمان آرمانی سهام.صندوق س

                  -                  -                 -                -          70,425,000                 -70,425,000                  -ب-بخشی صنایع معیار. صندوق س
14,967,182,36715,949,099,126745,930,51831,662,212,01318,190,448,57722,782,314,126745,930,51841,718,693,221جمع

درآمد تغییر ارزش

صندوق سرمایه گذاری آسمان دامون 
صورت وضعیت درآمدها

1403/01/31برای ماه منتهی به 

جمعدرآمد فروش
توضیحات

جمعدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزش

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت-2-1
از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماه



خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودنرخ سودتاریخ سررسید

9,735,330,921             -    9,735,330,921        8,483,905,122         -    8,483,905,122%0512231405/12/2323تاک-مرابحه کرمان موتور

8,455,117,656             -    8,455,117,656      6,483,277,245         -   6,483,277,245%0512191405/12/1923مرابحه صنایع خودروایلیا

18,190,448,577               -14,967,182,36718,190,448,577          -14,967,182,367جمع

صندوق سرمایه گذاری آسمان دامون 
صورت وضعیت پورتفوی

1403/01/31برای ماه منتهی به 

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت - 2-1-1

از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماهمشخصات



ارزش دفتری

13,050,915,898(93,534,519,045)106,582,558,409 111,200            9,676,259,860(96,906,298,549)106,582,558,409 111,200           030723-00بودجه6م-اسنادخزانه

5,520,585,797(98,169,183,775)103,689,769,572 156,300          5,520,585,797(98,169,183,775)103,689,769,572 156,300         040917-01بودجه4م-اسنادخزانه

2,354,755,142(56,639,954,126)58,992,585,655 64,400           1,049,529,738(57,943,055,917)58,992,585,655 64,400          030522-00بودجه4م-اسنادخزانه

2,136,049,571(63,535,578,712)65,669,865,179 77,000           235,577,294(65,434,287,885)65,669,865,179 77,000          030821-00بودجه1م-اسنادخزانه

452,738,110(12,909,839,483)13,362,577,593 15,000            29,994,562(13,332,583,031)13,362,577,593 15,000           030626-00بودجه5م-اسنادخزانه

312,276,967(48,756,586,147)49,068,704,685 57,200           305,258,530(48,763,446,155)49,068,704,685 57,200          030814-01بودجه6م-اسنادخزانه

135,560,088(43,660,970,351)43,796,530,439 66,100            135,560,088(43,660,970,351)43,796,530,439 66,100           040714-01بودجه7م-اسنادخزانه

13,084,581(394,621,508)407,706,089 500               5,279,043(402,427,046)407,706,089 500              031024-00بودجه2م-اسنادخزانه

10,980,391(324,978,891)335,947,098 400               2,011,633(333,935,463)335,947,098 400              030912-00بودجه7م-اسنادخزانه

(12,999,405)(10,891,165,380)10,878,165,974 16,600            (12,999,405)(10,891,165,380)10,878,165,974 16,600           040728-01بودجه8م-اسنادخزانه

(59,812,500)(330,000,000,000)329,940,187,500 330,000         -(329,940,187,500)329,940,187,500 330,000        051219مرابحه صنایع خودروایلیا

(63,437,500)(350,000,000,000)349,936,562,500 350,000         -(349,936,562,500)349,936,562,500 350,000        051223تاک-مرابحه کرمان موتور

(1,068,383,014)(39,635,530,077)38,567,147,062 1,000,000         (1,068,383,014)(39,635,530,077)38,567,147,062 1,000,000        س-آسمان آرمانی سهام.صندوق س

--- - 70,425,000-- - ب-بخشی صنایع معیار. صندوق س

22,782,314,126(1,148,452,927,495)15,949,099,1262,244,7001,171,228,307,755(1,155,349,633,629)2,244,7001,171,228,307,755جمع

بهای فروشتعداد

صندوق سرمایه گذاری آسمان دامون 
صورت وضعیت درآمدها

1403/01/31برای ماه منتهی به 

سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه

نام شرکت
ارزش دفتریبهای فروشتعداد

سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت

طی ماه

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار- 2-1-2

.لازم به ذکر می باشد صندوق سرمایه گذاری بخشی صنایع معیار طی دوره به فروش رسیده است و به همین دلیل تعداد و ارزش بازار آن فاقد عدد می باشد 



ارزش دفتریبهای فروشتعداد
سود و زیان ناشی از 

فروش
ارزش دفتریبهای فروشتعداد

سود و زیان ناشی از 
فروش

745,930,518(30,034,800,000)745,930,5183,000,00030,780,730,518(30,034,800,000)3,000,00030,780,730,518ب-بخشی صنایع معیار.صندوق س

745,930,518(30,034,800,000)745,930,5183,000,00030,780,730,518(30,034,800,000)3,000,00030,780,730,518جمع

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله آسمان دامون 
صورت وضعیت درآمدها

1403/01/31برای ماه منتهی به 

درآمد ناشی از فروش سهام و حق تقدم- 2-1-2

نام شرکت

از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماه



طی ماهنام سپرده بانکی
سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده
سود سپرده بانکی و گواهی سپرده

                    26,881,482,081     1,872,546,293ملل 

                    3,663,749,227    3,663,749,227اقتصاد نوین 

                   42,417,393,050     4,886,157,998گردشگری 

                    42,509,068,167     6,083,141,773خاورمیانه 

                    3,438,386,694   3,438,386,694سامان 

19,943,981,985118,910,079,219جمع

1403/01/31برای ماه منتهی به 

صندوق سرمایه گذاری آسمان دامون 
صورت وضعیت پورتفوی

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه

:گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپردهدرآمد حاصل از سرمایه-2-3

نام سپرده



36,232,015,850                 -2,73336,232,015,850                -2,733 موسسه اعتباری ملل 
25,227,355,571(1,413,898)4,886,157,99825,228,769,469                -4,874,591,398بانک اقتصاد نوین
19,114,410,958                 -40,383,56219,114,410,958                -40,383,562بانک گردشگری  

17,190,037,479                 -17,190,037,479                     -                -                  - موسسه اعتباری ملل 
6,277,052,317(18,568,597)6,083,139,0406,295,620,914(15,221,601)6,098,360,641 موسسه اعتباری ملل 

4,915,068,493                 -4,915,068,493                     -                -                  -بانک خاورمیانه 
3,663,749,227(24,775,353)3,663,749,2273,688,524,580(24,775,353)3,688,524,580موسسه اعتباری ملل   

3,438,386,694(38,047,722)3,438,386,6943,476,434,416(38,047,722)3,476,434,416 موسسه اعتباری ملل
1,829,119,068(8,995,668)1,829,119,0681,838,114,736(8,995,668)1,838,114,736موسسه اعتباری ملل   

1,021,611,577                 -3,026,1511,021,611,577                -3,026,151بانک خاورمیانه
1,218,787                 -2,7801,218,787                -2,780بانک گردشگری 

53,198                 -14,73253,198                -14,732بانک سامان 

118,910,079,219(91,801,238)19,943,981,985119,001,880,457(87,040,344)20,019,455,729جمع

خالص درآمدهزینه تنزیلتوضیحات خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود

صورت وضعیت پورتفوی
صندوق سرمایه گذاری آسمان دامون 

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه طی ماه

درآمد سود

مشخصات

1403/01/31برای ماه منتهی به 

سود سپرده بانکی- 2-3-1



از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماه

مبلغمبلغ

-11,566,600تنزیل سود بانک

34,800,000-سایر درآمدها

11,566,60034,800,000جمع

صندوق سرمایه گذاری آسمان دامون 
صورت وضعیت پورتفوی

1403/01/31برای ماه منتهی به 

سایر درآمدها - 2-4

سایر درآمدها


